ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ
ХОЗЯЙСТВУ

ПРИКАЗ от 30 января 2006 г. N 18
О ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЫДАЧЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЖИЛИЩНЫХ СЕРТИФИКАТОВ

В целях реализации подпрограммы "Государственные жилищные сертификаты" на 2004 - 2010 годы, входящей в состав
Федеральной целевой программы "Жилище" на 2002 - 2010 годы (далее - подпрограмма), утвержденной Постановлением
Правительства Российской Федерации от 20 ноября 2003 г. N 700, и в соответствии с Постановлением Правительства Российской
Федерации от 7 октября 2004 г. N 522, утверждающим Правила выпуска и погашения государственных жилищных сертификатов в
рамках реализации подпрограммы, и распоряжением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2005 г. N 1206-р
приказываю:

1. Осуществить в рамках реализации подпрограммы дополнительную выдачу государственных жилищных сертификатов -
свидетельств серии "ВС" о выделении субсидии на приобретение жилья гражданам - участникам подпрограммы на сумму в пределах
остатка неиспользованных средств субсидий по состоянию на 20 января 2006 г., выделенных в соответствии с Приказом Росстроя от
31 августа 2005 г. N 238 "О выпуске и выдаче государственных жилищных сертификатов", органам исполнительной власти субъектов
Российской Федерации в количестве 35 штук на сумму 31726545 (тридцать один миллион семьсот двадцать шесть тысяч пятьсот
сорок пять) рублей.

2. Управлению по реализации Национального проекта "Доступное и комфортное жилье -  гражданам России" (С.В.  Баринов)
обеспечить направление необходимого количества бланков государственных жилищных сертификатов - свидетельств серии "ВС" на
приобретение жилья органам исполнительной власти субъектов Российской Федерации:

Органы исполнительной власти
субъектов Российской Федерации

Размер субсидий
(тыс. рублей)

Количество
сертификатов
(штук)

Всего                        31726545   35
Республика Карелия           665300   1
Краснодарский край           1978150   3
Ставропольский край          874700   1
Белгородская область         1783450   4
Вологодская область          691350   1
Курская область              381150   1
Ленинградская область        10000000   5
Московская область           3367540   3
Мурманская область           1979850   2
Новосибирская область        3827855   4
Ростовская область           1080000   1
Смоленская область           769100   2
Тульская область             4328100   7

Руководитель

С.И.КРУГЛИК

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.